
(Г', 0 

я 
«��' lt�;, 
лl' fJ 1bl')iJJlr,.. 
'---.,, 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.v62ofS № -132Е /6 
Об образовании избирательных участков на территории городского округа Красногорск 

для организации и проведения выборов и референдумов всех уровней 

На основании Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Федерального закона от О 1.Об.2017г. № 104-ФЗ «О внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», учитывая возросш) ю 

плотность населения, ввод в эксплуатацию новых жилых домов, с целью снижения 

нагрузки на членов участковых комиссий, повышения эффективности работы участковых 

комиссий, постановляю: 

1. Образовать на территории городского округа Красногорск Московской области 

д.1я организации и проведения всех выборов и референдумов 118 избирательных участков 

согласно приложению. 

2. Постановление администрации городского округа Красногорск от 14.11.2017 г. 

№ 2648/11 «Об образовании единых избирательных участков на территории городского 

округа Красногорск для организации и проведения выборов и референдумов всех 

уровней» ( с изменениями, внесенными постановлениями администрации городского 

округа Красногорск от 08.12.2017 № 2885/12, от 30.01.2018 № 192/1, от 29.05.2018 № 

1315/5) считать утратившим силу. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и на 

официальном сайте администрации городского округа Красногорск в сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника 

управления информационной, молодежной политики и социальных коммуникаций Е.А. 

Шарварко. 

'-

Глава городского округа Красногорск 

Верно: 
Заместитель начальника управления делами - 
начальник общего отдела 

Исполнитель: 

Э.А. Хаймурзина 

Л.В. Пшонкина 

М.Д. Лазутина 

004957 




